

در خشان: پر سپو لیس حتما مهاجم و هافبک جذب کند

پیشکسوت پرسپولیس گفت: فشرده‌گی زیاد خط دفاع فجر باعث شد فرصت‌های زیادی برای پرسپولیس ایجاد نشود.

حمید در خشان پس از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل فجرسیاسی در رابطه با عملکرد پرسپولیسی‌ها اظهار کرد: بازی در نیمه اول خوب نبود و فجری‌ها بسته بازی می‌کردند. پرسپولیس به دنبال روزنه می‌گشت اما فشرده‌گی زیاد خط دفاع آن‌ها باعث شد فرصتی برای پرسپولیس ایجاد نشود اما در نیمه دوم سرعت بازی بیشتر شد و پرسپولیسی‌ها توانستند هجوم بیشتری سمت دروازه فجر ببرند. همین فشار باعث شد که موقعیت ایجاد شود و در نهایت تمرکز خط دفاع آن‌ها به هم ریخت و منجر به گل پرسپولیس شد.او ادامه داد: حرکت رو به جلو کامیابی‌نیا باعث از بین رفتن تمرکز خط دفاع فجر شد. بعد از گل اول، رفته رفته پرسپولیس سعی کرد گل را نگه دارد و این بد بود چون خطاهای زیادی انجام دادند و ممکن بود یکی از این خطاها منجر به گل تساوی شود. محطاط بازی کردن پرسپولیس کار را سخت کرد اما مهم، کسب سه امتیاز بود که این کار انجام شد و فاصله با استقلال حفظ شد.ان‌شاهالله پرسپولیس در نیم فصل دوم نتواند شرایط بهتری داشته باشد. درخشان در رابطه با از دست دادن امتیازات پرسپولیس مقابل تیم‌های پایین جدولی گفت: این فوتبال است و همیشه تیم‌های پایین جدولی می‌آیند تا دفاع کنند.تیم‌های پایین جدولی انگیزه بیشتری دارند و جان فشانی بیشتری می‌کنند در نتیجه کار برای تیم‌های بالای جدول سخت می‌شود. به همین خاطر پیش می‌آید که شرایط پایاپای وجود نداشته باشد و بازی گره بخورد. این گره خوردن باعث می‌شود نتیجه خوبی به دست نیاید. بسته بازی کردن و فشرده بازی کردن آن‌ها کار را سخت می‌کند. او درباره جذب بازیکن توسط پرسپولیسی‌ها در نیم فصل بیان کرد: در مرحله اول به نظر من در خط حمله بازیکن جذب نشود و در ادامه باید در خط هافبک هم تیم را تقویت کنند.پیشکسوت پرسپولیس درباره شرایط نیم فصل دوم گفت: همه تیم‌ها کار سختی دارند چون تیم‌ها شناخت بیشتری از هم دارند و امتیاز گرفتن در نیم فصل دوم بسیار سخت است.

آمریکا با ستاره‌هایش مقابل ایران

آمریکا ترکیب نفرات تیم ملی کشتی خود را برای مبارزه با ایران اعلام کرد که دیوید تیلور غایب بزرگ آن است.

فدراسیون کشتی آمریکا ترکیب تیم کشتی آزاد خود را برای مبارزه دوستانه با ایران که قرار است در ایالت تگزاس برگزار شود اعلام کرد و بر این اساس دیوید تیلور، قهرمان المپیک توکیو در ۸۶ کیلوگرم غایب بزرگ این تیم است تا مصاف او با حسن یزدانی به زمان دیگری موکل شود. کاپیتان این تیم جردن باروز قهرمان المپیک ۲۰۱۲ و قهرمان پنج دوره جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم خواهد بود. باروز بیش‌ترین عناوین جهانی را برای آمریکا در سال‌های اخیر به دست آورده است و مثال‌های طلا را در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۵، ۲۰۱۷، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ کسب کرده است. باروز هم‌چنین سه مدال برنز جهانی را در سال‌های ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ کسب کرده است. همچنین کایل استایدر، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ و قهرمان دو دوره جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت. استایدر جوان‌ترین آمریکایی بود که در سال ۲۰۱۵ یک عنوان جهانی در کشتی کسب کرد. سپس جوان‌ترین آمریکایی شد که عنوان قهرمانی المپیک کشتی را در بازی‌های ۲۰۱۶ ریو به دست آورد. او دومین مدال المپیک را در بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو با مدال نقره به دست آورد جایی که برابر عبدالرشید سعدالله یف در فینال باخت. جی دن کاکس دارنده دو طلا و دو برنز جهان و یک برنز المپیک نیز در ۹۲ کیلوگرم به میدان می‌رود. کارمان قاسمیور در مسابقات جهانی نرژو موفق شد کاکس را شکست دهد. ترکیب آمریکا برای مبارزه با ایران به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم – توماس گیلمن
۶۱ کیلوگرم – دیتون فیکس
۶۵ کیلوگرم – یانی دیاکومپالیس
۷۰ کیلوگرم – جیمز کرین
۷۴ کیلوگرم – جیسون نولف
۷۹ کیلوگرم – جردن باروز
۸۶ کیلوگرم – زاهد والنسیا
۹۲ کیلوگرم – جی دن کاکس
۹۷ کیلوگرم – کایل استایدر
۱۲۵ کیلوگرم – بعدا اعلام می‌شود

برای سنگین وزن گفته شده است گیبل استیونسون که به حرفه کشتی کچ روی آورده است قرار است یک مبارزه دیگر داشته باشد ولی به نظر می‌رسد هنوز تصمیم نهایی درباره حضور یا حضور نداشتن این کشتی‌گیر که طلای المپیک توکیو را کسب کرده است گرفته نشده است.

مفقود گر دیده (نوبت اول)

مدرك فرارغ التحصیلی اینجانب امیر مجتهدین فرزند عباس به شماره شناسنامه /ملی۱۵۸۳۲۵۶۰۲۲ صادره مرند در مقطع کارشناسی رشته: برق و الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سامان۱۲۱۰۳۲۴/۹۱-۱۴۹۰۱۰۲۰۳۵۱۲ و کارشناسی ارشد: ۹۴/۱۲/۱۸- ۱۶۹۳۱۲۳۱۱۲۲۱ از دانشگاه آزاد علوم تحقیقات مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری - اداره امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد امین ابراهیم زاده با ارائه تقاضانامه و استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت دفترچه ای شش‌دانگ یک باب خانه دارای پلاک ۱۵۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۶ مهاباد به شماره چاپی ۱۸۳۳۷۷که ذیل ثبت ۲۵۷۸ صفحه ۳۵ دفترجلد ۱۸ بنام ایشان صادر و تسلیم گردیده است در رهن بانک ملت شعبه مرکزی مهاباد قرار گرفته ، در اثر سهل انگاری مفقود شده ،درخواست صدور المثنی آن را نموده لذا در اجراء تصرفه یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان مهاباد تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادره خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد -علی گلی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۲۶

آگهی حضوروائت

آقای رحمن محمدی شناسنامه شماره ۳۹۶ بشرح دادخواست به کلاسه ۱۳۴۴/۵ش/ج از این دادگاه درخواست گواهی حضوروائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رسول محمدی پشناسنامه ۶۶مهاباد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۶ اقامتگاه دائمی خود بدردزد زندگی گفته ورته آثمرحوم منحصراست به:

۱-محمد محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۲۶۳ پسر متوفی
۲-قاسم محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۳۶۴ پسر متوفی
۳-سلیمان محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۵۴۰ پسر متوفی
۴-رحمن محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۳۹۶ پسر متوفی
۵-عباس محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۳۹۸ پسر متوفی
۶-یعقوب محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۶۰ پسر متوفی
۷-هاجر محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۳۹۵ دختر متوفی
۸-فاطمه محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۳۹۴ دختر متوفی
۹-سه پاره محمدی فرزند رسول دارای ش.ش ۳۹۷ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد -ایوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۲۶

سایه سقوط بر سر سر خپوشان تراکتوردر نیم فصل اول توان نداشت



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور دبیر: تیم تراکتور در نیم فصل اول نتوانست رضایت هواداران خود را کسب کند.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، رقابت‌های نیم فصل لیگ برتر فوتبال کشور در حالی به پایان رسید که تیم تراکتور با کسب ۱۳ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفت.

سرخپوشان تبریزی در ۱۵ بازی نیم دور رفت تنها ۳ پیروزی در تریبز برابر تیم‌های صنعت نفت آبادان، پدیده مشهد و نفت مسجد سلیمان کسب کرده و هیچ بردی در خارج تبریزی را کسب نکردند.

۴ تساوی که ۳ تساوی در خارج خانه برابر تیم‌های سپاهان در اصفهان، فولاد خوزستان در اهواز و فجر سپاسی در شیراز بوده و تنها تساوی خانگی تراکتور در هفته پایانی دور رفت برابر تیم نساجی بوده است.

تراکتوری‌ها در بیش از نیمی از بازی های نیم فصل خود مغلوب شده که ۳ باخت در تبریز و ۵ باخت در خارج تبریز بوده است.

بهترین نتیجه تراکتور در دور رفت پیروزی بر ۳ صفر برر نفت آبادان بود و ضعیف‌ترین هم شکست ۴ بر یک در شیرجان مقابل گل‌گهر شیرجان.

تراکتوری‌ها با ۱۳ گل زده خط حمله متوسطی داشته و بالاتر از نیمی از تیم های لیگ برتر گل

زده‌اند، اما با ۱۸ گل خورده به همراه نفت مسجد

سلیمان دومین خط دفاع ضعیف لیگ را به خود

اختصاص داده‌اند.

از ۱۲ امتیاز کسب کرده سهم فیروز کریمی در

۴ بازی ۳ امتیاز و سولدو از ۱۱ بازی ۱۰ امتیاز

بوده است.

دروازه‌بانان تراکتور تنها در ۵ بازی برابر حریفان

خود کلین‌شیت کرده و گلی دریافت نکردند.

نتایج تیم تراکتور در دور رفت لیگ برتر:

گل‌گهر سیرجان ۴ - تراکتور ۱

تراکتور ۳ - نفت آبادان صفر

استقلال تهران یک - تراکتورصفر

تراکتور یک - پیکان تهران ۲

سپاهان اصفهان صفر - تراکتور صفر

درخواست دبیر از لالوویچ برای برگزاری جام جهانی کشتی در ایران

در دنیا باشیم.

وی همچنین رایزنی‌هایی را برای حضور نماینده ایران در انتخابات ۲۰۲۲ هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی انجام داد و اظهار کرد: با توجه به جایگاه کشتی ایران که جزو سه قدرت برتر کشتی آزاد و فرنگی دنیا محسوب می‌شود، انتظار داریم که در اتحادیه جهانی کشتی نیز دارای جایگاه و کرسی‌های مختلف باشیم و حضور نمایندگان ایران در کمیته فنی و کمیسیون داوران اتحادیه جهانی یکی از اهداف ما است.

بر اساس این گزارش، در این دیدار همچنین در مورد قوانین کشتی دنیا و تغییرات احتمالی آن بحث و تبادل نظر شد و در مورد موضوعاتی از جمله وزن کشتی در صبح روز دوم مسابقات رایزنی‌هایی انجام گرفت.

علیرضا دبیر همچنین پیشنهاد میزبانی ایران از جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی را به رئیس اتحادیه جهانی داد.

نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی نیز در این جلسه با اشاره به جایگاه ویژه ایران در کشتی جهان خاطرنشان کرد: ایران یکی از ظرفیت‌های مهم کشتی آزاد و فرنگی در جهان محسوب می‌شود که به علاقه‌مندان زیادی را در دل خود جای داده و ما ضمن احترام به این جایگاه، می‌خواهیم که کشتی ایران مشارکت بیشتری را در کشتی دنیا داشته باشد.

جنگال در انتخابی کشتی آزاد

درگیری و ضربه کشتی گیر پر حاشیه به مامور نیروی انتظامی



مهدی هاشمی پس از شکست در فینال قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی، هنگام خروج از سالن با لگد به یکی از نیروهای کادری نیروی انتظامی ضربه زد و عامل درگیری های شدید در سالن شد.

پس از برگزاری دیدارهای فینال اوزان ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی در گرگان، طرفداران کشتی گیر بازنده با ورود به محوطه تشک کشتی، نظم سالن را به هم ریختند.

در مبارزه فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم این رقابتها، یانداله محبی

در حالیکه ۷ بر یک از مهدی هاشمی پیش بود، موفق شد حریف خود را ضربه فنی کند و به عنوان قهرمانی برسد.

پس از این مبارزه در حالیکه مهدی هاشمی کشتی گیری که در سال های برخی حواشی هم داشته است، در مسیر ورود به سالن گرم به دلایل نامشخص با لگد به یکی از ماموران کادری نیروی انتظامی ضربه زد، پس از این اقدام تعدادی از ماموران نیروی انتظامی به این حرکت کشتی گیر واکنش نشان می دهند و چند تن از طرفداران هاشمی نیز وارد محل مسابقه می شوند که این درگیری ها منجر به شکسته شدن انگشت و بینی این کشتی گیر، پارگی دست و آسیب و جراحت صورت وی شد.

ماموران نیروی انتظامی برای متوقف کردن درگیری مجبور به استفاده از اسپری فلفل می شوند که افراد حاضر در سالن رقابت ها و مخصوصا افراد نزدیک به محل درگیری، شدیدا از ناحیه چشم و گلو احساس ناراحتی کردند.

در این میان تعدادی از نفرات حاضر در سالن نیز درگیری هایی را با برداران محبی بوجود می آورند که با دخالت نیروی انتظامی، جدا می شوند.

در نهایت ماموران، عاملان درگیری را بازداشت و به بیرون سالن رقابت ها انتقال دادند.

همچنین در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم، احمد بذری در یک مبارزه حساس و نزدیک با نتیجه ۷ بر ۹ مغلوب امیرحسین فیروزپور شد. در شرایطی که بذری با اجرای فن در ثانیه های پایانی جلو افتاد، مربیان فیروزپور چلنج کردند و داوران پس از بازیبنی فیلم به فیروزپور نیز امتیاز دادند تا وی پیروز این مبارزه حساس شود. پس از شکست بذری، اصغر بذری برادر و مربی این کشتی گیر با عصبانیت فریاد خطاب به کمیته فنی گفت: از ابتدا هدفتان این بود که فیروزپور پیروز شود.

پس از این اتفاق تعدادی از اقوام و طرفداران بذری با پرش از روی سکو به محوطه تشک آمدند و قصد هجوم به سمت داوران را داشتند که ماموران نیروی انتظامی مانع آن ها شدند و معترضان را به بیرون سالن بردند.

با تصمیم کادر فنی تیم ملی از مدت ها پیش اعلام شده بود، نفرات نخست این رقابت ها به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شوند.

اتفاقات تلخ لحظات پایانی این رقابت ها باعث شد خستگی مسئولان برگزاری مسابقات و میزبان بر تن آنها بماند و همه از این اتفاقات تلخ ابراز تاسف کنند.

دوومیدانی کاران مدال آور پارالمپیک تحت حمایت ویژه

وی زمان برگزاری آخرین مسابقات انتخابی تیم ملی پارادومیدانی را اواخر اردیبهشت سال آینده اعلام کرد و افزود: تمام کسانی که مدعی پوشیدن پیراهن تیم ملی هستند باید در آخرین رقابت‌های انتخابی شرکت کنند تا پس از بررسی رکوردها و وضعیت آمادگی بدنی و فنی آنها، ورزشکاران اعزامی به بازیهای پارآسیایی چین را مشخص کنیم.

کمانه در پایان در ارزیابی از اولین اردوی آمادگی دوومیدانی کاران اعزامی به بازیهای پارآسیایی چین در اهواز، گفت: با همکاری حمید بنی تمیم مند کل ورزش و جوانان استان خوزستان، تمام امکانات لازم برای آماده سازی ورزشکاران پارادوومیدانی در سالن ورزشی تختی اهواز فراهم است و مشکل خاصی وجود ندارد، در صورت رضایت ورزشکاران از امکانات اردو، این احتمال وجود دارد که دومین اردو نیز بهمین ماه در

اهواز برگزار شود.

... و به درخواست خود و طبق هماهنگی به عمل آمده اردوی تمرینی آنها با سایر دوومیدانی کاران در اهواز در حال برگزاری است، البته این ورزشکاران زیر نظر مربیان تخصصی و تحت حمایت ویژه کمیته ملی پارالمپیک تمرینات خود را پیگیری می کنند.

وی پیرامون این پرسش که آیا تعداد سهمیه های دوومیدانی برای شرکت در بازیهای پارآسیایی چین مشخص است، گفت: هنوز کمیته ملی پارالمپیک درباره تعداد سهمیه ها و این- که در چه موادی امکان شرکت در بازیهای پارآسیایی خواهیم داشت، چیزی اعلام نکرده و اواخر دی ماه از سوی IPC اعلام خواهد شد.

کمانه ادامه داد: تلاش ما این است که تعداد دوومیدانی کاران بیشتری را به اردوی دوم دعوت کنیم تا از بین آنها پس از برگزاری مسابقات انتخابی برترین‌ها را برای مسابقات چین گزینش کنیم.

باید گام بلندی

در معرفی رشته شیرجه بر داریم

سرمربی تیم شیرجه رعد پدافند با تاکید بر اینکه نیاز به حمایت رسانه دارند گفت: شیرجه نیاز به دیده شدن دارد.

مرحله نخست مسابقات لیگ شیرجه باشگاه‌های کشور بخش آقایان روز سه‌شنبه ضمن تمکین از شیوه‌نامه‌های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا برگزار شد. این رقابت‌ها در دو نوبت صبح و عصر به میزبانی استخر بین المللی مجموعه ورزشی شهید شبرودی پیگیری و به پایان رسید.

پس از پایان رقابت‌های دور نخست لیگ برتر شیرجه باشگاه‌های

کشور تمس سونگون با کسب ۸۴ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار گرفت. همچنین تیم رعد پدافند با ۷۴ امتیاز دوم شد و تیم‌های ارسن البرز و نفت تهران هر دو با مجموع ۳۹ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفتند.

مرحله دوم این رقابت‌ها ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

حمید کریمی سرمربی تیم رعد پدافند در گفتگو با خبرنگار مهر درباره مرحله نخست رقابت‌های لیگ شیرجه گفت: پس‌از مدت‌ها لیگ شیرجه، نخستین مسابقه‌ای بود که برگزار شد. رقابت‌ها کیفیت خوبی داشت و بازیکنان پس‌از حدود ۳ سنال وقفه در شرایط خوبی قرار داشتند. یک ماه دیگر نیز قرار است دور برگشت مسابقات برگزار شود. سرمربی تیم شیرجه رعد پدافند ادامه داد: فرصت کمی برای تمرینات داشته‌ایم، ترس از کرونا و مصدومیت‌ها در روند کیفی تمرینات تیم تأثیرگذار بود. برای دور برگشت تلاش بیشتری خواهیم کرد تا بتوانیم صدر جدول را بدست آوریم. تیم رعد پدافند تیم جوانی است، از چهار بازیکن این تیم تنها یک بزرگسال حضور دارد و سایر بازی‌کنان جوان هستند.

وی ادامه داد: تیم صدرنشین بازیکنان بزرگسال و ملی‌پوشی در اختیار دارد که مسابقات برون‌مرزی را تجربه کردند اما تیم رعد پدافند چنین شرایطی را ندارد و تنها بازیکنی که عضو تیم‌لی است و مسابقات برون‌مرزی را تجربه کرده خود هستم. مسیر سختی در پیش داریم اما کسب جایگاه نخست امر نشدنی نیست.

کریمی درباره دیده نشدن شیرجه نیز گفت: متأسفانه دید کم‌رنگی نسبت‌به شیرجه وجود دارد چراکه رسانه و تبلیغات کمی دارد و مردم این رشته ورزشی را نمی‌شناسند. شیرجه نیاز به بزرگ شدن دارد و این کار سختی است. درحال حاضر علاوه‌بر بازیگری، در شیرجه کار مربیگری را نیز انجام می‌دهم و می‌خواهم تجربیات و تخصص‌هایی را که یاد گرفته‌ام به سایر ملی‌پوشان منتقل کنم.

مربی تیم رعد پدافند درباره دلایل ناکامی شیرجه گفت: شاید کم‌کاری از سوی شیرجه روها، مربیان شیرجه و فدراسیون باشد. این را نمی‌دانم اما آن چیزی که مشخص است کم‌کاری از جانب خانواده فدراسیون می‌باشد. باید شیرجه را بیشتر به مردم معرفی کنیم. شیرجه ورزشی است که مدال‌های زیادی در آن توزیع می‌شود اما چون رسانه به آن توجهی نمی‌کند دیده نمی‌شود. واترپلو در حال حاضر پخش مستقیم دارد و رسانه‌ز این رشته حمایت می‌کند. حدود ۱۸ سال است که در این رشته ورزشی فعالیت دارم اما حس می‌کنم که باید گام بلندی در معرفی رشته شیرجه برداریم و مردم این رشته را بشناسند. حتی اگر امکانش هست برای مدت کوتاهی به انجام این رشته بپردازند و اگر علاقه داشتند آن را به‌صورت حرفه‌ای دنبال کنند.